平成 23 年 10 月６日

各  位

タイで発生した豪雨による洪水被害に関するお知らせ

タイでは、７月中旬以降、各地で平年を大幅に上回る雨量を観測し、北部や中部を中心に

洪水や土砂崩れなどの被害が発生しています。この洪水により、タイ王国アユタヤ県のサ

ハラタナナコン工業団地に所在するＨＥＷＴＥＣＨ（ＴＨＡＩＬＡＮＤ）ＣＯ．，ＬＴＤ．

が被災しました。
洪水による当社グループの状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．人的被害状況について

当社社員の人的被害はございません。

２．被害状況
建物に大きな被害はありませんが、設備の一部が浸水するなどの被害を受けております。

３．業績への影響について
この洪水による被害状況等につきましては、現在調査中ではありますが、影響は軽微と

なる見込みであります。被害額及び業績等に重大な影響が見込まれる場合は、速やかに
お知らせいたします。

関係各位には、ご心配をおかけしておりますが、現在、復旧に向け全社をあげて取り組

んでおります。復旧見込について確認作業を進めており、判明次第、改めて報告させて
いただきます。

以上

会 社 名 平河ヒューテック株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 隅 田 和 夫

（ コード番号：5821 東証第一部 ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 目 黒 裕 次

（  TEL. 03-5493-1711 ）

ito
新規スタンプ